Falsae opiniones circa relationem inter duo Testamenta originem ducebant ex erronea doctrina de inspiratione, igitur firmiter tenendum est nullam inveniri differentiam vel gradationem in inspiratione librorum utriusque Testamenti. Pari modo firmiter asseri debet V. T. esse viam ad Christum eiusque vaticinia in Jesu Nazareno adimpleri. Id clare effert kerygma apostolicum quod non tantum enarrat eventus vitae Christi, eius Passionem et Resurrectionem, sed insuper ostendit horum conformitatem cum voluntate Dei, idque demonstrat testimoniis ex Vetere Testamento desumptis.

Finis legis erat Christus. Nemo igitur mirabitur ideas religiosas et doctrinas morales V. T. non attigisse eam perfectionem, quae in N. T. habetur, nam tota ratio V. T. in eo sita erat, ut esset praeparatio ad revelationem a Christo faciendam. Quia igitur revelatio gradatim est data a Deo hominibus, potuit ipse verbis hagiographi includere sensum pleniorum, qui demum sub luce revelationis N. T. perfecte percipi possit. Notio sensus plenioris valde utilis esse potest ad harmoniam utriusque Testamenti melius efferendam.